

作業基金收支餘絀綜計表

中華民國110年度

(依收支科目分列)

單位：新臺幣元

科 目	預算數		決算核定數		比較增減	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	17,697,284,000	100.00	25,231,111,897	100.00	7,533,827,897	42.57
勞務收入	10,783,877,000	60.94	12,441,255,701	49.31	1,657,378,701	15.37
租金及權利金收入	574,348,000	3.25	554,371,442	2.20	-19,976,558	3.48
投融資業務收入	6,163,918,000	34.83	11,986,221,763	47.51	5,822,303,763	94.46
醫療收入	141,683,000	0.80	146,814,084	0.58	5,131,084	3.62
其他業務收入	33,458,000	0.19	102,448,907	0.41	68,990,907	206.20
業務成本與費用	10,071,474,000	56.91	15,726,667,217	62.33	5,655,193,217	56.15
勞務成本	1,611,849,000	9.11	1,566,926,520	6.21	-44,922,480	2.79
投融資業務成本	6,142,661,000	34.71	11,919,305,006	47.24	5,776,644,006	94.04
醫療成本	23,631,000	0.13	20,818,570	0.08	-2,812,430	11.90
其他業務成本	974,110,000	5.50	934,482,897	3.70	-39,627,103	4.07
行銷及業務費用	109,880,000	0.62	115,603,956	0.46	5,723,956	5.21
管理及總務費用	1,030,399,000	5.82	883,768,332	3.50	-146,630,668	14.23
其他業務費用	178,944,000	1.01	285,761,936	1.13	106,817,936	59.69
業務賸餘(短絀)	7,625,810,000	43.09	9,504,444,680	37.67	1,878,634,680	24.64
業務外收入	161,450,000	0.91	413,083,438	1.64	251,633,438	155.86
財務收入	87,222,000	0.49	52,851,244	0.21	-34,370,756	39.41
其他業務外收入	74,228,000	0.42	360,232,194	1.43	286,004,194	385.30
業務外費用	21,730,000	0.12	78,929,402	0.31	57,199,402	263.23
其他業務外費用	21,730,000	0.12	78,929,402	0.31	57,199,402	263.23
業務外賸餘(短絀)	139,720,000	0.79	334,154,036	1.32	194,434,036	139.16
本期賸餘(短絀)	7,765,530,000	43.88	9,838,598,716	38.99	2,073,068,716	26.70